

# HAVARIAGENT HOLDING ApS

Danas Plads 22  
1915 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Finn Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAVARIAGENT HOLDING ApS  
Danas Plads 22  
1915 Frederiksberg C

CVR-nr: 31754526  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup  
Hestehavevej 44  
4320 Lejre  
DK Danmark

CVR-nr: 17578235  
P-enhed: 1001316574

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 392.193 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.201</b>	<b>-7.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.201</b>	<b>-7.047</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		186.536	736.388
Andre finansielle indtægter .....		332.292	85.533
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.024	-109.181
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>505.603</b>	<b>705.693</b>
Skat af årets resultat .....		-113.410	6.670
<b>Årets resultat .....</b>		<b>392.193</b>	<b>712.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		186.536	736.388
Overført resultat .....		5.657	-24.025
<b>I alt .....</b>		<b>392.193</b>	<b>712.363</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		813.939	1.127.403
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			1.311.441
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>813.939</b>	<b>2.438.844</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>813.939</b>	<b>2.438.844</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		90.805	0
Tilgodehavende skat .....		53.265	210.322
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.070</b>	<b>210.322</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.959.877	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.959.877</b>	
Likvide beholdninger .....		205.561	159.535
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.309.508</b>	<b>369.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.123.447</b>	<b>2.808.701</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		351.663	365.127
Overført resultat .....		2.208.040	2.002.383
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.884.703</b>	<b>2.492.510</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	198.171
Skyldig selskabsskat .....		236.783	111.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.250	6.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		711	616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.744</b>	<b>316.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.744</b>	<b>316.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.123.447</b>	<b>2.808.701</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	365.127	2.002.383	0	2.492.510
Betalt udbytte .....		-200.000	200.000	0	0
Årets resultat .....		186.536	5.657	200.000	392.193
Egenkapital, ultimo .....	125.000	351.663	2.208.040	200.000	2.884.703

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baltic Survey - Copenhagen ApS, Frederiksberg	100%	813.939	186.537

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Baltic Survey - Copenhagen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0